
[fri;# hirlo ondal                                       rfeo Peasoa -Tergaifelra, 3o d® Male d® 2o23                                                                 43

EXTRATO DE CONTRAT0
0BJETO.  CONTRATACA0 DE  EMPRESA PARA DEDETIZACAO NO  COMEATE A PROLI-

EEE?Gc[AENOEzcBAAO¥R¥s,E[Sg¥AosEsrd5&#pgfss,D¥sT%s,MMuoNs]cc4§£OTRfjirAEfMCEUNPNTng
LEGAL  Pregao Presencial  n° 00016/2023.  DOTACAO.  Reeursos Prdprios do Mumclpio de Mo-
geiro..  LEI  DinJNICIPAL  384/2o22  o2.o2orsEC.I)E ADhnNISTRACAO  E PLANEJAMENTO
02020.04.122.2003 .2006 -MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SEC I)E ADM E PLANEJAhd
3. 3 .90.39,00.cO OUTROS SERV,DE TERC .PESSOA JURIDICA 749 3 .3 .90. 39 .00 .00 0UTROS SERV.
DE TERc`pEssOA iuRIDlcA 7io 02.030+3Ec.DE EDucACAO,curnjRA]3sp.LAZER E Tu-
RISMO 02030.12.122.2006.2948 -MANUTENCAO DA  SEC.EDUCACAO,CULTFSP,LAZER E
TURISM3.3.90.3900.000UTROSSERV.DETERC.PESsOAJURIDICA5703.3.90.39.00000UTROS
SERV.DE TERC.PESSOA JURIDICA 599 02030.12 361.1006.2966 ~ MANUTENCA0 DAS AHV.
ENS.FUND,70% VAAR 02030,12,361.1006,2967 -MANUTENCAO  DAS ATIVENS.FUND.30%
VAAR 3.3 .90.39.cO.00 0UTROS SERV.DE TERC.PESSOA JURIDICA 543 02030.12. 365.1007.2024
-MANUTENCAO DAs ATlvlDAI]Es DA EDucACAO INFANTIL 02. 040-sEc. MUNlcmAL DE
SAUDE / FMS 02040,10.122.0004.2920 -MANUTENCAO DAS AHVIDADES I)A SECRETARIA
DE  SAtoE  3.3.90.39.00.00  0UTROS  SERV.DE  TERC.PESSOA  JURIDICA 659  3.3.90.39.00.00
0UTROS  SERV.DE  TERC,PESSOA JURIDICA 632  02040.10.301.1012.2014  -MANUT  DAS
ATIV ATENCAO BASICA A SAUDE -PAD  FIXO  3 3.90,39 00.00 0UTROS  SERV.DE TERC.
PESSOA JURIDICA 600 02040.10.301.1012.2035 -MANUT  DAS ATIVID.  EST.  DA SAUDE DA
FAMILIAESF  02040.10.301.1012.2911  -MANUTENCA0  DO  PROG ATIVIDADE FISICA NA
PRACA 02040.10.301.2007.2042 -MANUT DAS ATIVIDADES DO  FUNDO MUNICIPAL  DE
sAUDE0204O`io.302.ioi3.203i-MANUT.ATIV.I.IOsp.ERATERN.MARIAHERIvflNiAslLVEniA
02040,10,3021013,2943 -MANUTENCAO DAS ATIVIDAI)ES DO CEO 0204010 302.1013.2945
- MANUTENCAO DAs ATlvlDADEs  DO sAMu 02.05OrsEc.DE ACAO soclAL / FMAs
02050.08.244`2008.2040 -MANUT.  ATIVIDADES  DA SEC.  DE ACA0  SOCIAL  3.3.90.32.00.00
MA:ImlAL DE DlsTRmurcAo GRATulTA 66 I o2. 07o-sEc,AGRIC. p4Elo AMBIEr`ITE,pEscA
I PECU 02070. 20.122.2010. 2066 -MANUT. AITV. ADMDA SEC . DE AGRIC . E REIO AMBH=NTE
02.080-SEC`DE INDUST. CORERCIO E INFRA ESTRtJTURA 02080.15.452.2009.2073 -MANU-
TENCAo ATlvDADEs ADhmilsTRATlvAs DA SEINFRA 3,3.9o.39.oo oo ouTRos sERv.DE
TERC.PESSOA JURIDICA 500.  VIGfrocIA:  ate o  final  do exercicio  financeiro  de 2023.  PARTES
CONTRATANTES:  Prefeitura Municipal  de Mogeiro  e:  CT N® 00057/2023  -11.05.23  -VALDECI
XAVIER ALVES 06..19396440 -R$ 335.342,97.

ExrRATO DE CONTRATO
0BJETO.  CONTRATA¢AO DE ENIRESAS  PARA 0  FORNECIMENTO  DE PNEUS, ACES-
SORIOS  E  SERVICOS  PARA AS  DIVESAS  SECRETARIAS  D0 MUNICIplo DE  MOGEIRO.
FUNDARENTO  LEGAL:  Pregao  Presencial  n°  00013/2023   DOTACAO.  Recursos  Pr6prios  do
Mumctpjo de Mogeiro:  LEI MUNICIPAL 384/2022 02.020-SEC.DE ADMINISTRACAO E PLA-
NEIAMENTO 02020.04. I 22.ZOOS.2006 -MANUTENCAO DAs ATrvll)ADEs DA sEc DE ADM
E PLANEJAM 3.3 90. 39.00.00 0UIROS SERV.DE TERC.PESSOA JURIDICA 500 3 .3 .90.39.00.00
0UTROS  SERV,DE  TERC.PESSOA JURIDICA  710  3.3.90 39 00.00  0UTROS  SERV.DE TERC.
PESSOA JURIDICA 749  02.030-SEC.DE  EDUCACAO,CULTURA,ESP.LAZE,R E TURISMO
02030.12.122.2006.2948-MANUTENCAODASECEDUCACAO,CULT,ESP,LAZERETURISM
3.3.90.30.00.00  MATERIAL DE  CONSUMO  599  3.3.90.30.00.00  MATERIAL  DE  CONSUMO
500 3`3 90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 569 3.3.90.39.00.00 0UTROS  SERV.DE TERC.
PESSOA  JURIDICA  570  3.3.90.39.00.00  0UTROS  SERVDE  TERC.PESSOA  JURIDICA  599
o2030. i2.36i` io03.2Oi3 -MANUTENCAO DAs ATlvlDADEs DO TRANspORme EscOLAR
3.3.90,39,00.00 0UTROS SERV,I)E TERC.PESSOA JURIDICA 553 02.040isEC. MUNICIPAL DE
SAUDE / FMS 02040 10.122 0004.2920 ~ MANUTEN¢AO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
I)E  SAt!H}E  3,3.90.39.00.00  0UTROS  SERV.DE ThRC.PESSOA JURH)ICA 659  3.3  90.39.00.00
0UTROS  SERV,DE  TERC.PESSOA  JURIDICA  632  02040.10.301.2007.2042  -MANUT  DAS
ATIVH)ADES D0 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 02040.10.302.1013.2031  -MANUT. ATIV
HOsp.E MATERN.  MARIA RERunNIA slLVEIRA 02040 io,302 io i3 2945 -MANUTENCAO
DAS ATIVII)ADES DO SAMU 02040 10. 302.1013 .2946 -TFTO MUNIC bAIDIA E ALTA COMP.
AI\fl HOsp -MAc 02,05OrsEc.DE ACAO soclAL / FMAs 02050.08.243.2Oo8.2940 -MANu-
iENCAO DAs ATrvlDADEs DO CONSELHO TUTELAR 02050.08,244.2008.2040 - MANUT.
ATIVIDADES I)A SEC. DE ACAO SOCIAL 02.060-SE,DE IND. COM.COMPRA S E TRANSPOR-
TES 02060. I I.122.2012.2950 -MANUT. DAS ATIV. DE SEC. DE INI).COM COMPRAS E TRAN
02.070isEC`AGRIC.,REIOAMBIENTE,PESCAEPECU02070`20.122.2010.2066-MANUT.ATIV.
AI]M.DA sEc. DE AGRlc. E REIO AREIENTF, 02.08OrsEc.DE INDusT cORERclo E rNFRA
ESTRUTURA 02080. i5.452.2009.2073 - MANUTENCAO ATlvlDADEs ADMrNlsTRATivAs
DA SEINFRA  VIGENCIA. ate o final do exercjcio financeiro de 2023. I'ARTES CONTRATANTES:
Prefeitun Municipal de Mogeiro e: CT N° 00053#023 - 05.05.23 - GRANPECAS - CORERCI0 E
DISTRIBUICAO DE PECAS, RETIFICA E SER -R$ 997. 336,00.

EXTRAT0 DE CONTRATOS
OBJETO:CONTRATACAODEERERESAPARASERVICOSDETRANSPORRESDEPACIENIES
PARATRA:TAMENTODESAtlDENApOLlcLiNICADAcOADEDEMOGEnroEEMHOsplTAIs

3£§hg:frESEEEs]:##i#fapD¥§:3i£3;ffiAi&#*RE#c#iEipopRrR=
Presencul n° Oco I ofl023. I)OTA¢AO. Recursas Prdpnos do Municlpio de Mogoro: LEI MUNICIIAL
384#o22o2.o4orsEc`MUNlcnELDEsAUDE/FMso2o4o.io.i22.ooo4292o-MANUTENCAo
DAs ATlvDADEs DA sECRErARIA DE sAtoE o2o4o. io.3oi . ioi2.2oi4 -MANUT DAs ATrv
AIENCAO BAslcA A SAUDE -FAB Furo 02040 . I 0. 30 I . I 0 I 2 .203 5 -MANUT. DAs ATlvlD. EST.
DA SAUI)E DA FAELIA~ESF 02040. 10. 301, 1012.2037 -MANUTENCA0 DAS ATIVDADES D0
PROGRAMA SAUDE DUCAL 02040. 10.301.1013 .2913 -MANUTENCA0 DE F,SPECIALIDADES
cLINlcAs o2o4o. io.3oi`2oo7.2o42 -MANur DAS ATrv[DADEs Do FUNDo MUNlclpAL DE
SAUDE 02040. I 0, 302. I 0 I 3` 203 I -MANur. ATlv`HOsp` E MATERN MARIA IHRhflNIA sH.VEIRA
o2o4o io.3o2. ioi3 2943 -MANUTEN€Ao DAs ATlvlDADES Do cEo o2oro io.3o2. ioi3.2946
-TEro MUNlc REDIA E AI;IA cOMPAI\® HOsp -MAc 3.3.90.39.00.00 OuTROs sERv.DE
TERC,PESSOA JURIDICA  500  3`3.90.39.00 00  0UTROS  SERV DE TERC.PESSOA  JURIDICA
632 3,3.9o.39.oo.oo OUTROS SERV.DE Tmc.PESSOA JURIDICA 659. VIGfrocIA: ate o final do
exerc]cio financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: Prefertura Municipal de Mogeiro e: CT N°
00039AZ023 - 18.04.23 -CAIO CESAR AZEVEI)0 LUDGERIO -RS 168.704,40; CT N° 00040#023 -
18.04.23 -SUELIO BEZERRA DA SILVA 07683072443 -RS 196.830,00; CTN° 00041/2023 - 18.04.23
- WANDEYFLAVI0 BERTULINO AGRA 04819156489 - R$ 77. 200,00 .

Pr®feltura Munlclpal
de Rlo Tinto

PREFEITURA MUNICIPAL DE RI0 TINTO

HOMOI,OGACAO I ADJUDICACAO
TOMAI)A DE PRECOS N® cOool/2023

Nos termos do relatorio final apresentedo pela Comissao Pemanente de Licitapao e observndo a parecer
daAssessoriaJuridica,referenteaTomadadepreapsn°00001#023,queobjetiva:ContTatapaodeelnpr:sa
especializada eni constru¢ao civil, para exeeu95o dos servi¢os de pavimentapao em paraleleplpedas de
ruas do Conjunto Francisco Gerbasi, localizado no bairro Centro, Zona urbana do munic(plo de Rio
TintcLPB, conforme contrato de repasse n°  1077807J)2 e convchio n° 917662re021 -MDR/CAIXA;
HOMOLor]O o correspondente procedinento licitatorio e ADJUDICO o  sou objelo a:  HUMAITA
CONSTRUCOES EIRELI -R$ 338.443,47.

Rio Tinto - PB, 29 de Maio de 2023
MAGNA CELI FERNANDE§ GEREIASI

Profeitr

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINT0

cor`rvocACAo PARA AsslNAR CoNTRATo
PROCESSO: TOMADA DE PRBCOS N® 00001#023. J,

OBJEITO:  Conmtapao de empresa cspecializada eon construcao civil, para exeou9ao dos servi{pos de
pavimentap5o em paralelepipedos de ruas do Conjunto Francisco Gerbasi, localizado no bairro Centre,
Zona urbana do muricipio de Rio Tinto-PB, confome contrato de rxpasse n° 1077807" c conve"o n°
917662/2021 -roR/CAIXA. NOTIFICACAO: Convocamos a seguinte empresa para no pmzo de 05
(cinco) dias cousecutivos, cousiderades da data desta putilicacao, comparecer junto a Com iss5o Perma-
nente de L icitayao objedvando a assinatura do respectivo contrato. sol] pena de incidencia da corltinaj&o
prevista no Art. 81, da Lei Federal n° 8. 666/93 e sues alteracees posteriores: H`rmaita Constmcoes Eirelj
-CNPJ40.628,974/0001-39.INFORMA¢6ES:nasededrCPL,RunAssisChatcaubnand,SIN-Centro
-Rio Tinto -PB, no hofario das 08:00 a8 12:00 horas dos dias uteis.

Rio Tinto - PB, 29 de Maio de 2023
MAGNA CELI FERNANI)ES GERBASI

Prefeita

pREFErl`uRA MUNlclpAI, DE RIO TINTO

I]OMOLOGAcio E ADJUDICACAO
TOMADA DE pREcos N® oooo4reo23

Nus termos do relatcho froal apresentado pela Comissao Permanente de Licita9ao e observado o pareeer
da Assessoria Juridica, referents a Tomada de Preyos n° 00004C023, que objedva: Confrotngao dc eni-
presa especiaLizada em construcao civil, para Coustni95o de Centro de Apoio ao TIInsta no "strfro de
BamdeMamanguape,localizedonomumcipiodeRioTinto-PB,conformeconv&ndon°0187/2022,do
Governo do Estado dr Paralba, HOMOLOG0 a correspondente procedimeuto licitatcho e ADJUDICO
o seu objeto a: SOLAR ENERGIA E CONSTRUCOES LTDA -R$ 218.394,00

Rio Tinto - PB, 29 de Maio de 2023
MAGNA CELI FERNANI)ES GERBASI

PREFEITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RI0 TINTO

CONVOCACAO PARA ASSINAR CONTRATO
I'ROCESSO: TOMADA DE PRECOS N. 00004/2023.

OBJETO: Confrotapao de en]presa especializada elm coustru9fro civil, pars Construgfro de Centre de Apoio

::nTvue¥.tonnoooE#292g:g.¥.::mM.I.anEgff:,icopal#:.nNoom#icj#oT:.Tn':=P.:.ac::::i;
empresaparanoprazode05(cinco)diasconsecutivos,cousideradosdadatadestapublica9ao,comparecer
junta a Comissao Permanence de Licitapao objetivando a assinatura do respeetivo cuntrato, sob pen de

§noc,`£effiL:grdra:°cmo##co¥seifi.n€#,487],'2g:9.#:/F#e]rrfual.n°fu68ev#CcS8asEsali=¥drcstp¥,°i:
Assis Chateaubriand. SIN -Centro -Rio Tinto -PB, no hofario das 08:00 as 12..00 horas dos dias theis.

Rio Tifro - PB, 29 de Malo de 2023
MAGNA CELL FERNANDES GEREASI

Prefeita

Camara Municipal
de RE® Tlnt®

CAMARA MUNICIPAL DE RI0 TINT0

02 CONVOCACAO
PREGAO pRESENclAL N® OOooira023

0BJEro: Locapao de 01 (urn) velculo, para ficar a disposig5o do Gabincte da Cfmara Munlcjpal de Rio
Tinto. 0 Pregoeiro oficial convoca o coltipareeimcnto das seguintes empresas: APS TRANSPORTES E
LOcAcOEs LTDA; D K cONSTRucOEs LTDA; EDMmsoN GONCAi,vEs DE RELO iuNIOR;
EL sHADAy TRANspORTE E LOcAcOEs LTDA; ErmREENDIMENTOs cONSThucoEs E
COMERoro DA CONSTRUCA0 LTDA E T H CONSThucoES I,TDA. Pan conthuapao des tral]ar
lhos e Ease de Elabilitapao, que sera realizado no dia 01 de junho de 2023 is  13:30 horas7 no predio ch



28^unAO-JrfuPaaBoen-]aa>a.ThBca,FErn,sodondode8oe3
ffD,!l,i„l,i,t,.i„

PREF.rr`J.. .urmclpi i o5 pl^Iieo
p`J.ue.o^of! DE rotiFIC^¢Aa pot EscRlro

^0 FO"ECEcOR Eli BEsculFmNE.TO cO.TftATu^L
ftyp-I-a. Lthlfo rr oooilrm c~o a. iedaipo pi7tm . -I. b.. fucwh.eo.

bt`ntdl -aramrfe ai penutw, a. mm ou d® a-inn.rhor.o, prm[ in.rapo a.
conarpe pade a. p.o`r- . mfro p-. rm4uto de `dop ro q`.dpo .. a...a.I da f]...it`i..
in.irual a. Pro - Pe.

A F"~ Mvnqul a. P,.nc¢ no m¢ a. car pi4fie.e. oo .t. de n-tlecLi p .... clieo

Ltr:tr%#ffi.##:rm'8:fat:E£..#ri:::gr"d:ibwpri:?#
nhe a. -k] ..afro . .pbo`e a. ntln.--A. lnmotln... anom^p?), q`i ....- in
d-raoprfu dL`Bde ch codut O4 ol 1i-` .in a -... unlu i obha-?o d. .I.omT

i=#|##iTL=quo.:=e¥7¥L.A.¥=:=|:Tfgofo.T=£:
:nderfi¥!¥¥#i#ffiTFfl¥ropRrty-es¥#:-I-¥#T==ibei:i
:'fabfor:fl7L&.pr=Onh;Ld'#£*##fa.#=eee'h°d=JL-:
•`prdr, d.nfro do I.-mo pnzt...  P.r ..... h, fol ctin-irilc.tb a ..ru hb .ndr.pe ...timcai
I..trad.co8m.po+I-I.co®pr]com

F~PO, 2.a. nut a. 2a23
Jde ,utm 'ml,,
qur a, oo,i Jut

€®Jlh^:!:;;;g:SquoT]€FcoT.in    pc-giv
aLk^ A..lil.. cowTlt^To

PRcOE8®O   Tomd.  a.  P~Eo.  n. 0000lc02..  OeJETO   CordT.btio  a.  .rtpt..a
-p.tHEz]a. an ctmgivL€.a chit pin onmnE.a do. ornp. a. p.Vlrmnt.?I. .in p.rob-
*ppgiv a. rim I. Crf`de frm-Ouhel. IocaBzl.a ro ba.ro C.fro. Z®Tu `rfun.

##R?pl£/cTAIfiTIfrfucoof#-co:£#=ti,['n=+mf]®m=h:.nptoL£;
=i=#=#ri::tir=d.I.:bh.din.mhd#o##:=rtoT:T=d#.#:+:H:m#.=#agpr=Ldbnr°dT:&p:.col.i}##coffiF.oTt;X#:
led. a. CpL.  Rul A..b Chrfu.`B]uno.  9/N  . C.rfro  .  Rio Tlrto  -Pa  no heilfo  a.. oA:co
ae 13.cO bo. p do. dL. abl..

R+o Timo .  F® a. a. "co a. 2qz3
N.aii^ con FE"A.es ceRB^SI

PnAh

RE PARAfBA            `6#::Ttt##"If.`iF"^# gi%#ny
I-nel>t„14e                                  .tt-i®"

EE -|rfe'==  ife
con.coRRencIA M cacoa

couonxffiffiR=":fr4'£'intae
a Din-arr.de -E.hdl. a. R.d8pmd® E*®o a. P.n[®. . O€R/PB. ..clno -Ay to~

=:rty##¥ffiL¥¥tEd-¥ifrorE#Tcto:
i:i:¥-::i',:r.':'.ti.:ji::`;::;::,:.:I.i':`!:.i:;-¥:::`.:3.;':.-?-:,,:;:?.,:i':.i
on e=ri+:I ; I-+ ;: ib. a- g. . 5- do .rtio® 1o. .i W a. Licafin . Contrbh a. neo. do

=c-=tr#=-=£=es¥ofty=quq.fou=±¥=TELg=""gr±.
Ehg. too.sd*o CHno a- 6mni

Pn*drfu d- Comb.fo 8.in.n.nh dl lto¢le

ifeffi
roes"RL^ es EB"eo fIA AeitmmTRA¢Ao

onEion^ fREc ii"a a^ CfttR.L ce ooiim^s

=IAvefr#wA=o=magiv
mf&=:=±#)offi¥ca¥L#i=##ne^"#Eu#EDfu.Rgrfuro=
edp , ,hm,

wFt?A#T#o#¥_¥#utoproL#ch¥=L-apvtryume"-
0 OovERNO ro E97^ro aA FMA/a+ .h`... a a.cnrfld a. E.bito a. Aerr.n.hcao,

givnc. . pri c.rh-de do. .rtyr-..aa. q`tL no. tr- dl kq a. 10.52a02 . aemec.. do

=::¥oJea4a%#r!ffifurtydffi.I:t#g=.d°qng,.Ti=£Ldd.fa=:#urty.mapfo
M.LO" hboTrty. rdBh. code a Eail, podulo I.i Oeq.. p.b. .fro htp.i^..^`riov

Bwcerru., ~/a.Itht*coapr-. pb rmdy, ou -hrfu do -n*l  g.accoec.nnl..col-arty
p.pub. A annci. e. ithq.a . bc-LLz.¢. n. irty, .Ob a. RiLa, sin, e.OcO Ill. 1 . .ndb` .+
gu.rl-. Cod . ^dn"ltrfuo i.utul. CEP soo1 *ceo. .a.a F..ace - PB, "L (e3) a20+Oca ,

C-a..ro - Cog d. a2JJ2o3e..
Jo.a T-co , 2® a. rai. I. 2m.

co#Ofuhu4Efr

ffiffiEL
co5=£CE.matroA°#'ffitLLs"¥555=^,.TREi°

A P-pan-a-CoFTbdo I. F`ec=:r d. S.ri4lc€ndi n. aACLfm2ce.ro2SD. ro ®o ...
rfulgiv Qu. h .to crferito pr frm ca Pth8. a. 24e€tzrsi8E^L). p`*bco ro twafo
C" I. E*i4. I. a. I. n`.I. - 2020. I.a. ®omo. d® td. ` §] . d] Le C.mhme-.I n. 5.Cool
CIT` I-b p"ed EdthL. a. .~. F.r q ~r®m on rd irDcwh . Plo uti ..,- I.
ipn.-h-. ~ -crfu. in prceo - 10 (deE) db . pgiv d--p.dlc-?a do Edbl. p-
nto .ut Candy. .hl-4 in Rut Jtlo d. llil, .in tl-th. -Bbeo in -9. .rd.r -C.rfu
^dofn~ -Joha Pamne. in er.c-.a q`-vr.--be^bMdone d. C.p . F`rd.ecl
Ced"I, .ob p.ni d. ~ , -ndo4.. un.Lrdo vh do. .Am nco kic.| th 4L. fufo.
no he 4rlo a.. O®co .. 1 e so

ffiffi
eiBefcmftL^ OE Bmoo 0^ ^DlmASTm¢lo

EReiou^ E]tEc utm D. CENTRAL E* coim.a

==.:,±urft,.X,¥..`.;.r
=¥M#en#ArLL=T¥¥¥ffffIA%+g#EF=="¥##¥L
luc€N^ - HeETO Hl o®rfu nn. .ut-I . .nuco

o#£_#AI#en##m¥£##¥+kELh)£ee#¥:
pitfu , p.n cowh-Ufo dEb inr-.`ft qi... no. brim ch b. Ir 10JBaro2 . nod- ck}
~ o. 2. elra q`I. roi4Lmc`. . .u. epragiv ro tmco ao 1"- €ata-I ao a.elbe
h~ I. 1o oZ.rm .,.- A.thinrl-n.. d. tw a. e d03 . et-a .boo ..., n ..-. el .
Adgivon-e*

RAbr-hAr-. h-h catn a Erful. Do6edo -i ove.. p.fo. .I.. Iee`mm-A-i,.o`rbkg"L -cohhdeconmi pbov I.I e`. ."E do -n-. a.R-hH.-.re
pb.Oev~` A a.rbei. ct I-. met. in ~. toto -`n`tL an`` bc® ni 1. drfu. uT
pi].to. C.ooo i- L._ .:;® i.lldq| CEP 5col 5-020 .oho P.eat - ro Tut @ com _

c.a..e` a. CaE n. 2.co71
Jafro a-an, 2® fo mu) d. 20e3.

Dfroo * ^b- .uno.
-rh E*cam- - L+*+®

i-.=J  __


